
2024年２月吉日 
 

FCヴォルティーダ沖縄ジュニア 
監督	 石子善章 

趣意書 
 

向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より FCヴォルティーダ沖縄ジュニアの活動に対しご理解ご支援
を賜り御礼申し上げます。 
私共、FCヴォルティーダ沖縄ジュニアは、去る２０２３年１２月９日〜１６日
に開催されました「JA共済カップ OFA第 37回沖縄県 U-11サッカー大会」に
おいて見事ベスト４という成績を収め、２０２４年３月２３日〜２４日に鹿児

島県にて開催の「JR九州 CUPちびっ子サッカーフェスティバル」への派遣を
いただくこととなりました。合わせて、２０２４年２月１０日〜１２日に開催

された「おきぎん Jカップ OFA第 46回沖縄県ジュニアサッカー（U-12）大会
においても優勝という成績も残すことができ、２０２４年３月２日〜３日に開

催される「KYFA ２０２４フジパン CUP第５５回九州 U-12サッカー大会」へ
の派遣もいただくこととなりました。県外への派遣が重なり遠征費用の負担が

大きく捻出に苦慮しております。 
選手の頑張りや活躍を形にするべく、皆様におきましても出費が多い時節柄、

誠に恐縮ではございますが、資金造成へのご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 
 
 
１口¥1,000より 
お振込み先	 沖縄銀行	 大宮支店 
普通口座	 1675888 
FCヴォルティーダ沖縄	 会計	 比嘉	 渉 
お問合せ	 voltidaokinawa@gmail.com 
 FCヴォルティーダ沖縄ジュニア	 石子	 善章 
造成期間：３月２０日まで 
 
 



 

 
 
比嘉心庵、岸本泰河、比嘉永絆、比嘉碧生、末吉勇貴、大城好誠、長山勝 
 
宮城拓眞、岸本有生、宮城清次、宮城清太郎、比嘉夏大、仲松莉央、島田瑛都 

 
インスタ 
 

 
line 
HP  fc-voltida.com 


